
►

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.969

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 03 de maio de 2005, conforme 
pedido feito através do requerimento de n° 1.991 de 02/05/2005, o Senhor, JOÃO 
DIMAS DE SIQUEIRA, Registro n° 90689, do cargo de Chefe de Setor, Nível 
“6-A”, em comissão, lotada no Setor Esporte da Secretaria de Esportes e Lazer 
desta Prefeitura Municipal.

Dispensar, a partir de 02 de maio de 2005, conforme 
pedido feito através de requerimento, a Senhora MARIA ELY MACHADO 
COELHO, Registro n° 90633, do cargo de Diretora, Nível ÍÍ1-E'>\  em comissão, 
lotada no Setor Administração da Secretaria de Cultura desta Prefeitura 
Municipal.

Dispensar, a partir de 02 de maio de 2005, conforme 
pedido feito através de requerimento, o Senhor JOSÉ LUIZ PASIN, Registro n° 
90626, do cargo de Secretário, Nível “3”, em comissão lotada na Secretaria de 
Cultura desta Prefeitura Municipal.

Dispensar, a partir de 02 de maio de 2005, conforme 
pedido feito através do requerimento datado de 02/05/2005, o Senhor, 
GUILHERME NUNES ZUPPl, Registro n° 4528, do cargo de Médico, Nível 
“ó-A”, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotada no Setor 
Bairro da Cruz da Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal.

Lorena, 03 de maio de 2005.

PAULO CESAR NEME
Prefeito Municipal

Dra.VERDNICA M T IW V E I^P E R E IR A  
Secretária Adjunta de Legislação

Registrado e Publicado nesta data no Paço MunicípaL


